



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Freja 1993 ApS
Strand Allé 9, 3050 Humlebæk

CVR-nr. 30 54 91 98

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2021.


Preben König
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Freja 1993 ApS Strand Allé 9 3050 Humlebæk
	CVR-nr.: 30 54 91 98
	Hjemsted: Fredensborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jane Sørensen
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Associeret virksomhed	ANKER HANSEN & CO. A/S under konkurs, Frederikssund



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i besiddelse af kapitalandele i associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udgør et underskud på 12.367 t.kr., anses for utilfredsstillende. Resultatet er en følge af konkursen i den associerede virksomhed ANKER HANSEN & CO. A/S, der har påvirket årets resultat negativt med 12.751 t.kr.

Selskabet har i regnskabsåret afhændet sine kapitalandele i den associerede virksomhed Kalvøvej 3 ApS. Afhændelsen har påvirket årets resultat positivt med 31 t.kr.

Selskabet har som følge af konkursen i den associerede virksomhed tabt hele virksomhedskapitalen.

Jf. den under begivenheder efter regnskabsårets udløb omtalte gældsakkordering er regnskabet aflagt som going concern.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning givet tilsagn om gældsakkordering fra selskabets væsentligste kreditorer, således at selskabets virksomhedskapital er retableret. Selskabet forventes efterfølgende afviklet ved en solvent likvidation i regnskabsåret 2020/21.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
Bruttotab	-32.897	-32
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	-12.720.834	1.021
Andre finansielle indtægter	391.739	31
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.338	-299
Resultat før skat	-12.367.330	721
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-12.367.330	721
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	55
Overføres til overført resultat	0	666
Disponeret fra overført resultat	-12.367.330	0
Disponeret i alt	-12.367.330	721



Balance 30. september

Aktiver		2020	2019
Note		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	14.615
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	14.615
	Anlægsaktiver i alt	0	14.615
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	6.172	4
	Andre tilgodehavender	1.673.978	6
	Tilgodehavender i alt	1.680.150	10
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.251.228	1.638
	Værdipapirer i alt	1.251.228	1.638
	Likvide beholdninger	411.401	478
	Omsætningsaktiver i alt	3.342.779	2.126
	Aktiver i alt	3.342.779	16.741



Balance 30. september

Passiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	200.000	200
	Overført resultat	-3.663.160	8.704
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	55
	Egenkapital i alt	<u>-3.463.160</u>	<u>8.959</u>
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>6.720</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>6.720</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	6.720.493	1.025
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	30
	Anden gæld	55.446	7
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.805.939</u>	<u>1.062</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.805.939</u>	<u>7.782</u>
	Passiver i alt	<u>3.342.779</u>	<u>16.741</u>

1 Usikkerhed om going concern



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbyt- te for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2019	200.000	8.704.170	55.300	8.959.470
Årets resultatdisponering	0	-12.367.330	0	-12.367.330
Udbetalt udbytte	0	0	-55.300	-55.300
	200.000	-3.663.160	0	-3.463.160



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Som følge af konkurs i den associerede virksomhed ANKER HANSEN & CO. A/S har selskabet tabt hele virksomhedskapitalen.

Efter regnskabsårets udløb er der gennemført en gældsakkordering fra selskabets væsentligste kreditorer, således at selskabets virksomhedskapital er retableret, hvorfor regnskabet er aflagt som going concern.

	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	226
Andre finansielle omkostninger	5.338	73
	<u>5.338</u>	<u>299</u>



	30/9 2020 kr.	30/9 2019 t.kr.
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2019	24.359.500	24.360
Afgang i årets løb	-6.469.000	0
Kostpris 30. september 2020	17.890.500	24.360
Nedskrivninger 1. oktober 2019	-9.744.256	-10.289
Årets resultat	0	1.021
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-12.751.387	0
Årets tilbageførsler på afgang	4.825.643	0
Udbytte	-220.500	-158
Årets nedskrivning, regulering	0	-319
Nedskrivninger 30. september 2020	-17.890.500	-9.745
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	0	14.615

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Freja 1993 ApS kr.
ANKER HANSEN & CO. A/S under konkurs, Frederikssund	31,5 %	0	0	0
		0	0	0

Den associerede virksomhed ANKER HANSEN & CO. A/S er gået konkurs i regnskabsåret. Der foreligger ikke regnskab for året 2019/20. Som følge af konkursen er værdien af selskabet nedskrevet til 0 kr.

Den associerede virksomhed Ejendomsselskabet af 1. september 2011 ApS under konkurs er endelig opløst i regnskabsåret uden dividende.

Den associerede virksomhed Kalvøvej 3 ApS er afhændet i regnskabsåret 2019/20 med en avance på 30.551 kr., der er indregnet under indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder i resultatopgørelsen.



Noter

	30/9 2020 kr.	30/9 2019 t.kr.
4. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	6.720.493	7.745
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-6.720.493</u>	<u>-1.025</u>
	<u>0</u>	<u>6.720</u>


